
         
 

    令和元年７月４日  
 
 

 （一社）日本労働安全衛生コンサルタント会  

栃木支部 幹事  各位  

 
 

            （一社）日本労働安全衛生コンサルタント会  

栃木支部 支部長 秋葉一好  （印省略）  

 

 

  

令和元年度第2回幹事会開催のご案内  
 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

幹事の皆様には日頃より大変お世話になり有難うございます。  

さて、標記の幹事会につきまして下記の通り開催いたしますので、ご多忙

の折りとは存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。  

予定議題は以下の通りですが、議論すべき事項がございましたら、遠慮な

くお申し出下さい。  

尚、勝手ながら今回から回答別紙は添付しません。出欠連絡は、メール返

信で8月1日までにお願いします。  

 

 
記  

 

 
 
１ 日 時 ： 令和元年８月８日（木）午後６時から７時頃まで  
 

２ 場 所 ： 宇都宮市瑞穂野地区市民センター ２階集会室  

（宇都宮市下桑島町１０３０－１）  
                

３ 議 題 ： 1、第２６回（令和元度）支部長会議報告  

 

        2、北関東・甲信越ブロック会議含む年度後半予定について  

 

        3、その他  

 

 

 

栃木支部 事務局： 佐々木 隆  

 

〒321－0139 宇都宮市若松原2－17－30 

 

携帯：080-2673-6610  自宅：028-653-9173 


